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önskar Skinnskattebergs kommun

Hyvää Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta

toivoo Skinnskattebergin kunta

0222:an
Aktuellt för Skinnskattebergs kommun 

- Årgång 35 Nr 10, december 2020

God jul och  
Gott nytt år 
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Öppettider 
kommunhuset 
Måndag-Torsdag
Maanantai-Torstai
kl. 08:00-12:00, 13:00-16:00
klo. 08:00-12:00, 13:00-16:00 
Fredag
Perjantai
kl. 08:00-12:00
klo. 08:00-12:00 
 
Lunchstängt: 12:00-13:00
Lounas: 12:00-13:00 

Postadress
Postiosoite
Skinnskattebergs kommun 
Box 101 
739 22 Skinnskatteberg 
Besöksadress 
Käyntiosoite 
Kyrkvägen 7

Växel/Vaihde 0222 - 51 55 00 
Fax/Faksi 0222 - 100 95
 
Övrig tid är du välkommen vid tidsbokning med 
respektive personal. Vid frågor kontakta 
kommunens växel på 0222 - 51 55 00. 
 
Muina aikoina olette tervetulleita ajanvarauksella 
vastavien henkilökunnan kanssa. Jos on kysyttävää, 
ota yhteyttä Skinnskattebergin kunnan  
vaihteeseen 0222 - 51 55 00.

Exempel annonspriser exkl. moms  
Annonspriser från 1 januari 2018

		  Företag	 Föreningar 
Halvsida           	 2160:-	 720:-  
Kvartssida        	 1140:-	 420:-  
1/8-dels sida 	 720:- 	 300:- 

Format (höjd x bredd) 
Helsida: 233x165  Halvsida, stående: 233x80  		
Halvsida, liggande: 113x165  Kvartssida: 113x80

Nya företag och föreningar får en annons (storlek beroende på  
utrymme) gratis i samband med starten.

Nästa manusstopp - den 10 december 
Nästa utdelningsdag - den 5 januari

0222:ans redaktion: 
Gabriel Andersson, redaktör & Malin Friback, kommunikatör 
 
Adress:		  0222:an, Box 101 
		  739 22 Skinnskatteberg 
tfn:		  0222 - 51 56 47	  
		  0222 - 51 56 91 
e-post:	  	 0222@skinnskatteberg.se

Ansvarig utgivare:  	 Kommunchef Marie Tollefsen Markström

0222:an utkommer med 10 nummer/år och delas ut till  
hushållen. Den finns även att hämta i kommunhusets reception,  
på biblioteket samt på webben: www.skinnskatteberg.se. 

Du kan prenumerera på 0222:an för 120:- om året - kontakta  
redaktionen. Redaktionen ansvarar inte för material som inte beställts.

Vill du bli  
familjehem?
 
Vi söker familjehem, kontaktfamiljer 
och kontaktpersoner

Tycker ni om barn och ungdomar och 
har en vilja att göra skillnad? Då har 
ni goda förutsättningar för att bli ett 
lämpligt familjehem, kontaktfamilj eller 
kontaktperson.

Välkomna att höra av er till!

Rose-Marie Nordström,  
familjehemssekreterare 
Tel: 0222-51 56 86
rose-marie.nordstrom@skinnskatteberg.se
för mer information.

Kulturriket i Bergslagen
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Kommunalrådet har ordet

Bästa kommuninvånare, fritidsboenden och andra läsare!

Lena Lovén Rolén 
Kommunalråd
0222-51 57 01

Först och främst vill jag be om ursäkt för felaktig  
information i förra numret angående enkät om äldre-
boende. Vi behöver ta det i rätt ordning och då är det 
inte dags för enkät ännu. Återkommer troligen i nästa 
nummer med den.

Som vanligt några händelser från den sista månaden:

Corona: Det blev en andra omgång med snabb  
smittspridning även i Västmanland. Det är otäckt, 
hemskt och obehagligt! Så liten människan är i dessa 
sammanhang. Vi måste förhålla oss, tänka till och ta 
ansvar. För tillfället kan vi inte leva det liv vi vill. Vi 
har inget val, smittspridningen måste stoppas, liv och 
personal räddas. Kämpa på, och leva enligt region 
Västmanlands och Folkhälsomyndighetens skärpta 
restriktioner. Vi kommer att klara detta tillsammans 
och det kommer friare tider. Just nu har vi fortfarande 
inte fått in någon smitta på särskilda boenden i vår 
kommun. Vi har länge legat på 17 bekräftade fall i vår 
kommun. I veckan var den siffran 28. Det ökar tyvärr 
snabbare nu. 

Gunnilbokorset; Tekniska utskottet har bett förvalt-
ningen att undersöka och redogöra för politiken vad 
kommunen har rådighet att göra själva för att höja 
säkerheten. Alltså, vad gäller vid skyltning, sänka 
hastighet osv. Politiken inväntar denna redogörelse. Jag 
tillsammans med förvaltningen har varit mycket tydliga 
till Trafikverket om förväntningarna att ta ett krafttag 
för att öka säkerheten. Trafikverkets utredning pågår 
och kan dessvärre ta två år. Jag vill tro att det kommer 
att ta kortare tid, men det kan dom inte lova.

SBO, Statens bostadsomvandling: Förstudien är inte 
klar men allt talar för att Klockarbergsvägen kommer 
att kunna omvandlas till plus 65- boende eller trygg-
hetsboende. Det är planerat för 24 lägenheter, mest 
tvåor. I Skinnskatteberg bor 1 300 invånare 65 år och 
över, vilket borde medföra en efterfrågan som fyller 
alla lägenheterna. För att detta bygge skall bli av krävs 
en politisk majoritet. En konsekvensanalys av olika 
alternativ av byggherrar är önskad och kommer att 
beställas.

Vår budget- och konsumentrådgivare heter Håkan 
Söderlund och är här en dag i veckan. Han hjälper oss 
kommuninvånare med ekonomifrågor, stora som små. 
Idag har 18% av våra barn i kommunen förälder som 
har ärenden hos kronofogden. Det placerar oss på tredje 
plats i landet, något som vi tillsammans ska jobba ner. 
En sak är att Håkan får kontakt med de berörda. Att vi 
också pratar om det, får bort skammen och fokuserar 
mer på att lösa problemen som hör till. Håkan säger 
”Ingen fråga är för liten. Det är bara att kontakta mig!” 
Håkan har tystnadsplikt och nås på: e-post : hakan.
soderlund@smedjebacken.se Tel. 0240-66 02 01

Jag och kommunpolis Eva Lindgren hade bjudit in till 
en uppföljning av det trygghetsmöte som vi hade i  
januari. Det skulle ske den 9e november men som 
många andra möten blev det inställt. Vi återkommer. 

Lärarförbundets skolranking; Klockarbergssko-
lan - 78e plats! Hurra, grattis, och härligt jobbat alla 
inblandade elever, lärare med flera! Resultatet är en 
konsekvens av målmedvetet arbete, att alla jobbar 
tillsammans mot samma mål i en bra arbetsmiljö. Att 
skolledningen söker medel för jämlik skola och månar 
om sin personal. Att vi som kommun satsar resurser. Låt 
oss fortsätta, nästa viktiga steg är att behörigheten till 
gymnasiet ökar markant. 

Ta hand om er och varandra och jag önskar er en riktigt 
lugn och fridfull julhelg

Fortsätt gärna att höra av er
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Nu lanserar vi
FOKUS SKINNSKATTEBERG

Vi är övertygade att om vi är många som delar samma  
kunskap och erfarenheter och även ser ett gemensamt mål då 
kommer positiva saker hända i kommunen, därför skapades 
plattformen fokus Skinnskatteberg.  

På fokus Skinnskatteberg finner du texter om viktiga trender i 
vår omvärld, beskrivningar av status och utmaningar för  
kommunens olika verksamheter. Här finns också tips och idéer 
på hur du, tillsammans med andra, kan arbeta vidare med oss.

Klicka in redan idag och var med att fortsätta utveckla 
Skinnskatteberg! 

- en digital plattform med information om Skinnskattebergs kommun där invånare,  
företagare, föreningsaktiva, organisationer och intresserade ska kunna finna vägar 

att kroka arm för ett attraktivt Skinnskatteberg.

www.fokusskinnskatteberg.se
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Stacken
Familjecentral  
En mötesplats för föräldrar och barn, 0–6 år. Här 
kan barnen leka, sjunga och måla, och föräldrar ges 
möjlighet att träffa andra småbarnsföräldrar. Kaffe, 
te och mjölk till barnen finns till självkostnadspris. 
I övrigt får du ta med det som passar till dig och ditt 
barn.  

Öppet: Tis, tors: 9.00 - 15.30, tfn. 0222-51 55 63 
Köpingsvägen 1, 739 31 Skinnskatteberg 

Stacken finns i vårdcentralbyggnaden intill BVC 

Följ oss på hemsidan eller  
Instagram för att se vad som 

händer på Stacken under  
december.  

Vi samarbetar för att göra  
Stacken familjecentral möjlig!

Information

Kulturriket i Bergslagen

Kulturriket i Bergslagen

!
?

oppna_forskolan_stacken

www.skinnskatteberg.se

Vid frågor: 076-723 54 35

I rådande situation kommer vi lägga ut Stackens 
aktiviteter och öppettider veckovis på Skinnskattebergs 
kommuns hemsida och på vår Instagram. Följ oss för 
att inte missa aktiviteter som händer i vår verksamhet. 

Kommunhusets  
öppettider jul och nyår!
 
Kunnantalon 
aukioloajat joulu ja uusivuosi!

21/12 - 8/1, 08:00-12:00 

6/12  
Suomen itsenäisyyspäivä 

Onneksi olkoon!

Finlands självständighetsdag
Grattis!

Nu lanserar vi
FOKUS SKINNSKATTEBERG

Vi är övertygade att om vi är många som delar samma  
kunskap och erfarenheter och även ser ett gemensamt mål då 
kommer positiva saker hända i kommunen, därför skapades 
plattformen fokus Skinnskatteberg.  

På fokus Skinnskatteberg finner du texter om viktiga trender i 
vår omvärld, beskrivningar av status och utmaningar för  
kommunens olika verksamheter. Här finns också tips och idéer 
på hur du, tillsammans med andra, kan arbeta vidare med oss.

Klicka in redan idag och var med att fortsätta utveckla 
Skinnskatteberg! 

- en digital plattform med information om Skinnskattebergs kommun där invånare,  
företagare, föreningsaktiva, organisationer och intresserade ska kunna finna vägar 

att kroka arm för ett attraktivt Skinnskatteberg.

www.fokusskinnskatteberg.se

Glöm inte att manusstopp för  
0222:an januari är den  
10 december!

Kulturriket i Bergslagen
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Polisen informerar

Polisen i lokalpolisområde 
Norra Västmanland genom  

kommunpolis Eva Lindberg. 
Telefon: 010-567 53 94   

Information från polisen!
Jag kommer i det här numret att koncentrera mig helt och hållet på Covid-19. Att plötsligt vara en i statistiken av de 
som insjuknat. Trots att jag försökt följa alla rekommendationer som kommit ut, så har viruset ändå slagit sina klor i 
mig.

För mig har det blivit väldigt tydligt att ingen av oss vet vem som bär på smittan. Du som själv är symptomfri kan vara 
den som smittar. 

När jag insjuknade var det som en vanlig förkylning. Men för att vara på den säkra sidan såg jag till att hålla mig 
hemma så fort jag kände av den. Jag valde också att beställa tid för provtagning, bara för att kunna utesluta 
Covid-19. När sedan provresultatet kom var det som om någon hällt en hink kallt vatten över mig. Det är svårt att ta 
till sig ett svar som man inte räknat med. 

Varför väljer jag att skriva om det här. På något sätt vill jag få fram att vem som helst av oss kan bli smittade, fastän vi 
försökt hålla viruset från oss. Jag vill nog också försöka ta bort ”peststämpeln” som man med automatik belägger sig 
själv med. Jag har läst och hört om dem som skämts över att de drabbats av viruset. Nu har jag inga problem med att 
förstå hur de känt sig.

Det må vara uttjatat men är ändå högst aktuellt. Vi måste ta hand om varandra och det gör vi genom att hålla avstånd 
och stanna hemma när vi känner oss krassliga. Festerna får helt enkelt vänta till dess att vi kan mötas utan risk för att 
smitta ner någon oavsett vilken åldersgrupp vi tillhör.

Var rädda om er! Fortsätt tvätta händerna och håll avståndet!
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Glöm inte att manusstopp för  
0222:an januari är den  
10 december!

Kulturriket i Bergslagen

Parfymfri b
utik! 

Coronavirus, Covid-19 

Kulturriket i Bergslagen

Information med anledning av  
Coronaviruset! 
På Skinnskattebergs kommuns hemsida kan du hitta uppdaterad information om 
Coronviruset och information från Skinnskattebergs kommunen.  
 
Besök www.skinnskatteberg.se för mer information! 
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För mera information kontakta styrelsen:  
Christine Bagger Ordförande 070–237 02 90  

Katarina Westman Sekreterare 070-234 28 15 
Eller maila oss:  

omtanken.skinnskatteberg@gmail.com

Omtanken Skinnskatteberg är en lokal ideell organisation som bildades 2019-04-22.  
Vår secondhandbutik ligger i centrum och har café träffpunkten. Överskottet går till  
behövande inom vår kommun, idrotten, barn, ungdom, miljö, natur, byalag samt till  

krisdrabbade länder.

Ni kan också lämna saker ni skänker i vår container på VAFAB Återbruket.  

Omtanken Skinnskattebergs styrelse vill tacka alla kunder och medlemmar för året 
som gått. Trots corona pandemin som bröt ut tidigt i våras så har verksamheten gått 
bra tack vare era fantastiska gåvor ni skänkt under året.  Styrelsen har skänkt för 
ca 50 000 kronor till olika ändamål bland annat bland annat ett nytt städ till Röda 
jorden/Riddarhyttans hembygdsförening.

På grund av corona pandemin fortsätter blir det ingen julbuffe på julafton som vi 
planerat. Med hopp om ett bättre år 2021 önskar vi från Omtanken Skinnskatteberg 
er alla en riktig god jul och gott nytt år!

Nytt i butiken! 
2 kundvagnar varav en med babysits har köpts in.

Ny styrelse har valts på årsmötet den 7 november 2020
Christine Bagger, Katarina Westman, Isabella Lipponen, Mayvor Hassenstein, Amy 
Konwerski, Annika Nyroos, Fredrik Wigerskog, Sune Bruhn, Jeanette Eriksson, Kris-
tina Andersson, Susanne Andersson

Öppettider Julstängt
Alla vardagar 11-17

Torsdagar 11-18
Lördagar 11-14

Söndagar Stängt

Café träffpunkten  
Kaffe med bulle 15 kronor

23 december till  
7 januari har Omtanken  

Skinnskatteberg julstängt. 

Parfymfri b
utik! kontantfri butik
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Svenska k yrkans Kalendarium     december 2020

6 dec kl.11 Familjegudstjänst i Gunnilbo kyrka. Det blir även pyssel och luciatåg 
Präst Bodil Engström

13 dec kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Åsa Svensson

20 dec kl.11 Gudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst: Anders Wejryd

24 dec kl.11 Samling kring krubban i Skinnskattebergs kyrka. Präst Åsa Svensson

25 dec kl.06 Julotta i Heds kyrka. Präst Bodil Engström

25 dec kl.08 Julotta i Skinnskattebergs kyrka. Präst Bodil Engström

26 dec kl.11 Gudstjänst i Gunnilbo kyrka. Präst Åsa Svensson

27 dec kl.11 Musikgudstjänst i Skinnskattebergs kyrka. Präst Bodil Engström

31 dec kl.15 Nyårsbön i Heds kyrka. Präst Åsa Svensson

9 dec kl.13 Korsdrag i Skinnskattebergs kyrka. Luciatåg, julfirande och gröt

11 dec kl.10 Babypaket i S:t Davidsgården. Säsongsavslutning

MÄSSOR OCH GUDSTJÄNSTER

KONSERTER OCH ÖVRIGA VERKSAMHETER

Med reservation för ändringar! 
Vi anpassar våra verksamheter efter läget som är, 
vilket gör att vi kan bli tvungna att ändra info och evenemang 
med kort varsel.  
Allt kommer att annonseras på vår facebooksida och hemsida. 
svenskakyrkan.se/skinnskatteberg  

Kontaktinformation 
Pastorsexp. mån, tis, ons, tor kl.10-12  0222-336 36
mail: skinnskatteberg.forsamling@svenskakyrkan.se
Kyrkoherde Bodil Engström   0222-336 30 / sms: 076-760 96 30 
Komminister Åsa Svensson               0222-463 641 / sms: 072-143 40 08 
Diakon Jessica Olofsson   0222-336 35 / sms: 076-760 96 35
Kyrkogårdsförman Roger Johansson   0222-336 32 / sms: 076-760 96 32
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TÄND ETT LJUS!
 
Det är när det är mörkt som vi behöver alla ljusen!  
Vi plockar fram våra adventsljusstakar och hänger 
stjärnor i fönstren. Är det bara en tradition?  
Eller finns det också en förväntan när vi gör det? 
Kanske ljusen förmedlar en längtan…  
En längtan efter frid inom oss, efter fred i vår värld.  
Jag tror att det hos varje människa finns en önskan 
att det ska finnas någon som ser allt mörker i världen, 
ser det som är mörkt i våra liv.  
En som vill komma med nytt ljus och nytt hopp.   
”Ett litet barn av Davids hus, ska göra vinternatten 
ljus. Ett barn ska hjälpa oss att tro, här mitt ibland oss 
ska det bo.” (sv. Psalm 736:1)

Jul i församlingen
 
24 dec kl.11 Samling kring krubban i  
  Skinnskattebergs kyrka 

25 dec kl.06 Julotta i Heds kyrka
  kl.08 Julotta i  
  Skinnskattebergs kyrka 

26 dec kl.11 Gudstjänst i Gunnilbo kyrka 

27 dec kl.11 Musikgudstjänst i  
  Skinnskattebergs kyrka

Julen 2020 i vår församling 
 
Vi bjuder in till två stycken julottor 
i år då vi vill undvika trängsel och 
att alla ska känna sig trygga i att 
komma till kyrkan.  

Församlingsaktuellt             december 2020
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Kommunnytt 
från våra sektorchefer!

Carina Gullemo Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Birgitta LövestedtAnna Charlier

Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Efter nästan hundra år av rösträtt för både kvinnor och män hotas återigen det öppna samhället och det demokratiska 
samtalet. Populistiska krafter växer sig allt starkare i flera områden i världen. Det sprids en misstro mot demokratin 
och de demokratiska partiernas företrädare. Förvanskningar och rena lögner används som arbetsmetod och är ett 
hot mot själva demokratin. En fungerande skola är en förutsättning för en demokrati, men vi måste alla i kommunen 
hjälpas åt att hålla demokratin levande. Detta är särskilt viktigt i en tid när både skolan och samhället står inför stora 
utmaningar så att vi tillsammans ger barn och elever en långsiktig motivation och ser skolan som en väg att nå 
framtida drömmar.

Efter årsskiftet ska sektorn Barn och Utbildning bygga upp en organisation som ska hantera myndighetsutövningen 
till studerande bosatta i kommunen inom skolformerna gymnasieskola och kommunal vuxenutbildning. Bakgrunden 
till detta är att Norra Västmanlands Utbildningsförbund (NVU) kommer att upplösas fr.o.m. juli -2021 och ansvaret 
återtas således av förbundets deltagande kommuner. Politiken har även tagit ett enhälligt beslut att sektorn Barn och 
Utbildning ska påbörja arbetet med att planera och därefter starta upp en grundsärskola i Skinnskattebergs kommun 
till läsåret 2022/2023.

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
På grund av nya restriktioner med anledning av den ökande spridningen av Covid-19 kommer förvaltningen att öka 
sina kontroller för att se till att föreskrifterna följs. Vid serveringsställen ska det minst vara 1 m mellan bord, endast 
bordsservering får ske och det får inte uppstå någon köbildning vid ut- och ingång. Vi måste alla hjälpas åt att 
förhindra den ökande smittspridningen och detta gör vi genom att undvika kontakt och att hålla avstånd till varandra. 

Årets avloppsinventering runt sjön Lillsvan har avslutats och det är många avloppsanläggningar som kommer att 
behöva åtgärdas. Under nästa år kommer en avloppsinventering ske i Västanhed och Laggarbo. Om ni redan nu vill 
se hur ett godkänt avlopp ska se ut gå då in på www.avloppsguiden.se.

Förvaltningen vill önska alla en riktig god jul och gott nytt år!

Birgitta Lövestedt 
Sektorchef Kultur och fritid  
När det gäller Biblioteket och Kulturskolan så följer vi de rekommendationer som löpande ges i samband med 
spridningen av coronaviruset. Öppettider och tillgänglighet kan därför variera. Varmt välkommen att höra av dig om 
du har några frågor eller funderingar.

Under hösten sker ett omfattande arbete runt om i kommunen för att tillgängliggöra vår skog och mark i form av 
cykelleder, vandringsleder och kanotleder. Arbetet blir riktigt bra och vi ser redan nu att det är allt fler som nyttjar våra 
slingor och leder vilket bådar gott med tanke på att nästa år är det Friluftslivets år 2021!

För er som är aktiva i en förening eller är intresserade av föreningslivet så finns nu ett nystartat nyhetsbrev 
”Föreningsliv i Skinnskattebergs kommun”. Vill du få tillgång till det så kan du kontakta mig Birgitta Lövestedt:  
birgitta.lovestedt@skinnskatteberg.se eller Veronica Dahlberg: veronica.dahlberg@skinnskatteberg.se
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www.skinnskatteberg.se
www.upplevskinnskatteberg.se

Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström 

Kulturriket i Bergslagen

Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Hela sektorn har haft ett spännande och utvecklande 2020 med många nya utmaningar. Vi har anställt nya ledare 
och medarbetare i vår organisation som bidragit till att göra skillnad. Ett av det viktigaste fokusområden har varit 
arbetet med personlig säkerhet och trygghetsskapande utbildningsinsatser för arbetstagare men även för kommunen 
som arbetsgivare samt i förlängningen omfattande medborgare.

När vi gör en återblick på vad förvaltningen har levererat under året så kan exempelvis nämnas att 
Strandpromenaden har fått belysning, renovering av Klockarbergsskolans kök, fasad och genomförd fönstermålning 
på Korpen och en nyinstallation av reningsverk till Nyhammars förskola. Vi har även kommit långt i projektet ny 
brandstation och målet är att den skall stå färdig under 2022.

Förvaltningen ser verkligen fram emot att få fortsätta leverera hög service, åtgärda eventuella fel och brister även 
under 2021.

Vi vill från hela sektorn önska samtliga läsare en RIKTIGT GOD JUL & GOTT NYTT ÅR. 
 
Vid felanmälan under de kommande helgerna så hänvisar vi till kundservice (dagtid) 0222–515850. 
Fastighets jour 0221–515851, VA jour 070–6514587.

Kenneth Johansson 
Sektorchef Samhällsskydd och beredskap  
I skrivande stund så har covid19 tagit ny fart och smittspridningen ökar. Kommunen har tagit beslut om att starta upp 
staben igen för att kunna jobba med frågorna som finns runt detta.

Det viktigaste i detta är att vi alla har ett eget ansvar i de ”skärpta restriktioner” mer om det går att hitta på 
kommunens hemsida.

Carina Gullemo  
Sektorchef Vård och omsorg  
Nu när covid-19 drastiskt börjat öka igen så har vi förstärkt vårt arbeta med att förhindra smitt-spridning inom 
äldreomsorgen. Nu används visir kontinuerligt, inte enbart vid direkt omvårdnadsarbete. Detta är viktigt att tänka på 
när man som anhöriga kommer på besök. Visir ska användas direkt man är inne i entrén. Än så länge har vi lyckats 
hålla covid-19 ifrån oss och det arbetar vi hårt för att kunna fortsätta med.

Anna Charlier HR- chef 
Inom personal och kansli ingår Finskt förvaltningsområde och under vecka 43 och 44 var det en utställning på 
biblioteket:  ”När Finland kom till Sverige” Den handlade om den stora arbetskraftsinvandringen i slutet 60-talet och 
början på 70-talet, om de som flyttade till Sverige och deras livsöden.

Under hösten har också den finska  författaren Aleksis Kivi uppmärksammats med boken ”7 bröder” som skrevs för 
150 år sedan och den är fortfarande populär. Biblioteket har fått in nya finska böcker för utlåning. Ta dig gärna en titt 
på böckerna där.
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Kunnan uutisia!  
sektorijohtajilta!

Carina Gullemo Kenneth Johansson Marie Tollefsen 
Markström

Birgitta LövestedtAnna Charlier

Asko Klemola  
Sektorchef Barn och utbildning 
Sekä naisten että miesten lähes sadan vuoden äänioikeuden jälkeen avoin yhteiskunta ja demokraattinen keskustelu 
ovat jälleen uhattuina. Populistiset voimat vahvistuvat useilla maailman alueilla. Demokratiaan ja demokraattisten 
puolueiden edustajiin suhtaudutaan epäiltävästi. Väärää tietoa ja suoranaisia valheita käytetään työmenetelmänä, 
ja nämä ovat uhka itse demokratialle. Toimiva koulu on demokratian edellytys, mutta meidän kaikkien kunnassa on 
autettava pitämään demokratia hengissä. Tämä on erityisen tärkeää aikana, jolloin sekä koululla että yhteiskunnalla 
on edessään suuria haasteita, jotta yhdessä annamme lapsille ja opiskelijoille pitkäaikaisen motivaation ja näemme 
koulun tienä tulevaisuuden unelmien saavuttamiseen.

Vuoden lopussa Sektori Lapset ja koulutus kehittää organisaation, joka hoitaa kunnan hallinnon, joka käsittelee 
opiskelijat, jotka käyvät lukiossa ja kunnallisessa aikuiskoulutuksessa. Taustana on se, että Norra Västmanlands 
Utbildningsförbund (NVU) lopetetaan heinäkuusta -2021 alkaen ja vastuu siirtyy takaisin yhdistyksen osallistuviin 
kuntiin. Politiikka on myös tehnyt yksimielisen päätöksen siitä, että Sektori Lapset ja koulutus aloittaa suunnittelutyön 
kehitysvammaisten peruskoulun perustamisen Skinnskatteberin kuntaan lukuvuodeksi 2022/2023.

Angelique Nyström   
Förvaltningschef miljö- och bygg 
Covid-19:n lisääntyvästä leviämisestä johtuvan uusien rajoitusten vuoksi hallinto tehostaa valvontaansa 
varmistaakseen säännösten noudattamisen. Tarjoilupisteissä pöytien välillä täytyy olla vähintään 1 m, ainoastaan 
pöytiin tarjoamista saa suorittaa, eikä ulos- ja sisäänkäynnissä saa olla jonoa. Meidän kaikkien on autettava 
estämään tartuntojen lisääntyvä leviäminen, ja teemme sen välttämällä yhdynnän ja pitämällä etäisyyttä toisiimme. 

Lillsvan-järven ympärillä oleva tämän vuoden jätevesivarasto on valmistunut, ja on monia jätevesilaitoksia, jotka on 
korjattava. Seuraavan vuoden aikana Västanheedissä ja Laggarboossa järjestetään jätevesien inventointi. Jos haluat 
jo nähdä, miltä hyväksytyn viemärin pitäisi näyttää, mene www.avloppsguiden.se.

Hallinto haluaa toivottaa kaikille Hyvää Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta!

Birgitta Lövestedt 
Sektorchef Kultur och fritid  
Kirjaston ja kulttuurikoulun osalta noudatamme suosituksia, joita koronaviruksen leviämisen yhteydessä 
säännöllisesti ilmestyy. Aukioloajat ja saatavuus voivat siis vaihdella. Ota meihin yhteyttä, jos sinulla on kysyttävää tai 
huolenaiheita.

Syksyn aikana koko kunnassa on tehty paljon työtä, jotta metsämme ja maamme ovat saavutettavissa 
pyöräilyreittien, retkeilyreittien ja kanoottireittien muodossa. Työ on todella tuottanut hyvää tulosta ja näemme jo nyt, 
että reittejä ja polkujamme käyttäviä ihmisiä on yhä enemmän, mikä lupaa hyvää ottaen huomioon, että ensi vuonna 
on ulkoiluelämän vuosi 2021!

Niille, jotka ovat aktiivisia yhdistyksessä tai kiinnostuneita yhdistyselämästä, on ihan vasta aloitettu uutiskirje 
”Föreningsliv i Skinnskatteberg”. Jos haluat siihen tutustua, ottaa minuun yhteyttä Birgitta Lövestedt: birgitta.
lovestedt@skinnskatteberg.se tai Veronica Dahlberg: veronica.dahlberg@skinnskatteberg.se.
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www.skinnskatteberg.se
www.upplevskinnskatteberg.se

Asko Klemola Olle Karlsson Angelique Nyström 

Kulturriket i Bergslagen

Olle Karlsson  
Sektorchef Teknik och service 
Koko sektorilla on ollut jännittävä ja kehittävä vuosi 2020, on ollut monia uusia haasteita. Olemme palkanneet 
organisaatioomme uusia johtajia ja työntekijöitä, jotka ovat auttaneet saamaan muutosta. Yksi tärkeimmistä 
painopistealueista on ollut työ työntekijöiden mutta myös kunnan henkilökohtaisen turvallisuuskoulutuksen kanssa 
työnantajana ja sitä kautta myös tulee koskemaan kansalaisia.

Kun teemme katsauksen taaksepäin, mitä hallinto on toimittanut vuoden aikana, esimerkiksi rantapolku on 
valaistu, Klockarberin koulun keittiö on remontoitu, ulkopinta ja ikkunoiden maalaus Korpen talossa, sekä 
jätevedenpuhdistamoiden uusi asennus Nyhammarin esikouluun. Olemme myös päästy pitkälle projektissa, joka 
koske uuden paloaseman rakentamista ja tavoitteena on, että tämä valmistuu vuoden 2022 aikana.

Hallinon päämääränä on antaa korkea tasoista palvelua ja vikojen ja puutteiden korjaamista myös vuonna 2021.
Haluamme sektorilta toivottaa kaikille lukijoille Hyvää Joulua & onnellista Uutta Vuotta.

Jos vikailmoituksen tarve tulee tulevina viikonloppuina, apu löytyy asiakaspalvelusta (päiväsaikaan arkisin) 0222–
515850. Kiinteistön päivystys 0221–515851, VA päivystyksen numero on 070-6514587

Kenneth Johansson 
Sektorchef Samhällsskydd och beredskap  
Tätä kirjoitettaessa covid-19 on saanut uuta vauhtia ja tartunnan leviäminen lisääntyy. Kunta on päättänyt aloittaa 
henkilöstön uudelleen, jotta Covid-19 liittyvien kysymysten parissa voidaan työskennellä.

Tärkeintä on se, että meillä kaikilla on oma vastuumme ”tiukennettuihin rajoituksiin”, näistä löytyy lisää tietoa kunnan 
verkkosivuilta.

Carina Gullemo  
Sektorchef Vård och omsorg  
Nyt kun covid-19 on jälleen voimakkaasti lisääntynyt, olemme vahvistaneet työtämme tartuntatartunnan leviämisen 
estämiseksi vanhustenhoidossa. Nyt visiiriä käytetään jatkuvasti, ei vain varsinaisessa hoitotyössä. Tämä on tärkeää 
pitää mielessä, kun tulet sukulaisena käymään. Visiiriä tulee käyttää heti, kun olet sisäänkäynnin sisäpuolella. Tähän 
mennessä olemme onnistuneet pitämään covid-19:n kaukana meistä ja teemme kaikkemme voidaksemme jatkaa 
pitämään sen pois.

Anna Charlier HR- chef 
Suomen hallintoalue kuuluu sektoriin Personal och kansli, ja viikkoina 43 ja 44 kirjastossa on ollut nähtävänä näyttely: 
”Kun Suomi Ruotsiin muutti”.

Kyse oli 60-luvun lopulla ja 70-luvun alussa suuresta työvoimamaahanmuutosta Ruotsiin, muuttaneista ja heidän 
kohtaloistaan.Syksyn aikana huomiota on herättänyt myös 150 vuotta sitten kirjoitettu kirja ”7 veljestä”, joka on 
edelleen suosittu. Kirjastoon on saatu uusia suomalaisia kirjoja lainattavaksi. Tulkaa tutustumaan uusin kirjoihin.
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Kulturhuset Korpen

Dagsaktuell information finns på: www.skinnskatteberg.se och www.kulturhusetkorpen.se 

Föreställningen kommer att arrangeras i enlighet med gällande riktlinjer för Covid-19 och  
kan därför komma att ställas in. Hör av er till biblioteket dagarna innan  

föreställningen för att höra om föreställningen kommer att spelas.

Jullovsföreställning i Korpen den 3 januari klockan 
14.00. Familjeföreställning från 4 år. Biljetter är gratis 
och förbokas via biblioteket@skinnskatteberg.se 

Följ med Oolik på hennes resa för att söka efter hjälp. 
På vägen, i en gnistrande stjärnklart arktiskt kall värld, 
möter hon flockar av snögäss, slädhundsvalpar,  
valrossar och DIG! I en interaktiv, musikalisk  
föreställning reser Oolik genom snöstormar, över  
oceaner och in i våra hjärtan.

Föreställningen är mycket visuell och karaktärerna  
pratar ”igloo-iska”, ett låtsasspråk, vilket gör att  
föreställningen är tillgänglig för alla. Både hörande och 
icke-hörande samt även de som har stora utmaningar 
i det verbala kommunicerandet. Föreställningen äger 
rum med publiken runtom sittandes i en igloo av tyg.

Arr: Skinnskattebergs kommun och 
Skinnskattebergs residens- och riksteaterförening i 

samarbete med Ett Kulturliv För Alla - Teater.

God jul och 
Gott nytt år! 

3 janauri 14.00 Vart tog min igloo vägen?
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B
IBLIO

TEKET
Detta händer i december
Utställningar
4 november – 3 december
Rut Karlsson visar sina alster i 
lappteknik.

Biblioteket i Coronatider
Många på biblioteket?
På grund av den ökade smitt-
spridningen och de ökade 
restriktionerna i länet vill vi be er 
besökare att vänta utanför eller komma 
tillbaka senare om ni ser att det är fler 
än 12 personer i lokalen.  

Tack för att ni respekterar det!

Automat för lån och återlämning
Många av våra låntagare är flitiga 
användare av vår själscannings-
apparat, men vi vill uppmana alla 
låntagare att använda den vid lån eller 
återlämning av medier. På så sätt 
håller vi avstånd och minskar smitt-
spridningen. Be gärna om hjälp om 
du är osäker på hur automaten ska 
användas.

Boken kommer
Har du svårigheter att ta dig till 
biblioteket eller är du i riskgrupp och 
inte vill utsätta dig för smitta? 
”Boken kommer” är en kostnadsfri 
tjänst som tar böckerna hela vägen 
hem till dig. 
Ring eller mejla till:  
0222-51 56 00
biblioteket@skinnskatteberg.se

Biblioteket informerar
Att reservera böcker 
Vi vill uppmana alla låntagare att 
reservera nya böcker eller böcker som 
är under inköp. Du som har 
Skinnskattebergs bibliotek som 
hembibliotek har nämligen förtur på 
nya böcker som köps in till vårt 
bibliotek, men reserveras de inte 
skickas de vidare till andra bibliotek i 
länet. Det går bra att ringa, mejla eller 
reservera via vår hemsida. Behöver ni 
hjälp med att reservera hjälper vi gärna 
till!

Fjärrlån
Från och med 1 januari 2021 kommer 
en avgift om 10kr/bok tas ut vid 
fjärrlån utanför länet. Reservationer 
inom länet är fortfarande gratis.  

Avvikande öppettider
Onsdag  23/12 10:00-15:00
Julafton  24/12 Stängt
Juldagen 25/12 Stängt
Onsdag  30/12 10:00-15:00
Nyårsafton 31/12 Stängt
Nyårsdagen 1/1 Stängt
Tisdag  5/1 10:00-15:00
Trettondagen 6/1 Stängt

Våra ordinarie öppettider
Måndag 12:00-17:00
Tisdag  12:00-17:00
Onsdag  12:00-17:00
Torsdag  12:00-17:00
Fredag  10:00-15:00

Välkommen in!

Det händer i december B
IBLIO

TEKET
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Upplysningar om möten:
Fredrik Skog: 070 - 321 86 72
Helena Cederberg:  070 - 660 10 77
e-post: vansterpartiet.skbg.@gmail.com

Skinnskatteberg

Vänsterpartiet är ett feministiskt och 
grönt socialistiskt parti. 

Kom med i vår gemenskap och 
påverka politiken i kommunen. 

Bli medlem i dag och kom med oss 
och vrid politiken åt vänster. 
www.vansterpartiet.se 

Upplysningar om möten:  
Ingrid Sköldin: 070-257 84 33 
Fredrik Skog: 070-321 86 72 
Helena Cederberg: 070-660 10 77 
E-post: vansterpartiet.skbg@gmail.com

Annons i 0222:an?
Du kommer väl ihåg att nya företag och 
föreningar får en annons (storlek beroende 
på utrymme) gratis i samband med uppstar-
ten av sitt företag. För mer information kon-
takta redaktionen på: 
0222@skinnskatteberg.se eller  
ring: 0222-51 56 47.

Välkommen till oss  
i Centerpartiet!

 

 
 
 
 

 
Har ni frågor kontakta: 
Helena Norrby, 076-119 42 88, 
Ulf Kjellin, 070-617 48 59 
Sonja Råberg, 073-710 12 36 
Rolf Andersson, 070-698 84 54

 
Vi strävar efter ett hållbart Skinnskatteberg.  

Där människor får bestämma mer själva.
Tillsammans kan vi göra skillnad!

     Skinnskatteberg 

 

PRO aktiviteter  
december 2020 
 

På grund av nya restriktioner från 
myndigheterna är alla aktiviteter 
inställda tills vidare.

Fortsätt håll avstånd och var 
rädda om er!
 

God Jul och Gott Nytt År
Förhoppningsvis ett Coronafritt 2021
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www.socialdemokraterna.se 
www.skinnskatteberg.socialdemokraterna.se 

www.facebook.com/socialdemokraternaskinnskatteberg/

Partifrågor kontakta:  
Aneth Arvidsson.  

Anette.arvidsson51@gmail.com 076-8153366 
 

Fredrik Vigerskog.  
fredrikvigerskog@gmail.com 070-2020369

 
Kommunpolitiska frågor kontakta:  

Lena Loven Rolen   
loven.rolen@telia.com  070-7287238

 Eftersom smittpridningen av corona-
viruset dessvärre har tagit fart igen så 
ställer vi in våra planerade evenemang 

under resten av året.

Men hör gärna av er med tankar, 
frågor eller förslag via telefon, sociala 

media och mejl.

Håll utkik på hemsidan, Facebook 
eller Instagram där vi informerar om 

vad som händer.

Ta hand om varandra! Håll avstånd 
och tvätta händerna!

Vi önskar er alla en  
God Jul och ett Gott Nytt År!

 
 

Tillsammans kan vi skapa 
ett bättre Skinnskatteberg! 

 
Vi vill jobba för en kommun där alla 

kommundelar och alla invånare har lika 
stort värde. Vi tror på samverkan för 

bästa möjliga resultat. 
 
 

 

Med bästa och varmaste 
önskningar om en riktigt       

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR! 
 

Vi ställer in våra möten tills vidare!         
Smittspridningen av Covid-19 har ökat igen 

och med den följer hårdare restriktioner.     
Ta hand om Dig! Var rädda om varandra!  

               

          
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     

carina.sandor@liberalerna.se 
tobias.jarstorp@gmail.com 
vanja.leneklint@tele2.se 

https://skinnskatteberg.liberalerna.se/ 
Facebook – Liberalerna Skinnskatteberg 
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